
دوشنبه . 21 اسفند 1402

30 شعبان 1445 . 11 مارس 2024

سال بیست و دوم . شماره 5969 sanat-tejarat@den.ir

گروه بازرگــــــــــانی
52189312

d o n y a - e - e q t e s a d . c o m

آگهی فراخوان برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی

"نوبت دوم"

1- مناقصه گذار: شرکت پتروشیمی آپادانا خلیج فارس(سهامی خاص) 
2- موضـوع مناقصـه: اجـراى دکوراسـیون داخلـی و تامیـن ونصب تجهیزات صوتی و تصویرى درسـالن کنفرانس 
شـماره 1 و 2 در سـایت عسـلویه در سـاختمان ادارى پتروشـیمی آپادانـا خلیـج فـارس سـاختمان ادارى سـایت 

شـرکت پتروشـیمی آپادانـا خلیـج فـارس واقـع در عسـلویه، منطقـه ویـژه اقتصـادى انـرژى پارس .
شـرکت پتروشـیمی آپادانـا خلیـج فـارس در نظـر دارد خدمـات مـورد نیـاز خـود بـه شـرح موضـوع فـوق را از طریق 
برگـزاري مناقصـه عمومـی یـک مرحلـه اى همـراه بـا ارزیابـی کیفـی بـه پیمانـکار واجـد شـرایط واگـذار نماید.متن 
کامـل آگهـی فـوق در سـایت شـرکت پتروشـیمی آپادانـا خلیـج فارس بـه آدرس www.pgapco.ir   قابل رویت 
مـی باشـد. متقاضیـان مـی تواننـد جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن 07737322767 داخلی 2265 

یـا 2306  تمـاس حاصـل نمایند.
درج این آگهی هیچگونه تعهدى براى دستگاه مناقصه گذار ایجاد نمی نماید.

روابط عمومى شرکت پتروشیمى آپادانا خلیج فارس

آگهی فراخوان عمومی 
PGAP-BID-P-1402-021 مناقصه شماره

شرکت پترو شیمی آپادانا خلیج فارس

1- مناقصه گذار: شرکت پتروشیمی آپادانا خلیج فارس (سهامی خاص).

2- موضـوع مناقصـه: انجـام عملیـات نگهداشـت و تعمیـر واحدهـاى مجتمـع و انجـام کلیـه خدمـات فنـی مورد 

نیـاز پتروشـیمی آپادانـا خلیـج فارس.

متـن کامـل آگهـی فـوق  بـه همـراه فـرم هـاى خوداظهـارى ارزیابـی کیفـی در سـایت شـرکت پتروشـیمی آپادانـا 

خلیـج فـارس بـه آدرس www.pgapco.ir قابـل رویـت مـی باشـد. متقاضیـان می توانند جهت کسـب اطلاعات 

بیشـتر بـا شـماره تلفـن 07737322767 داخلـی 2265 یـا 2306  تمـاس حاصـل نماینـد.

درج این آگهی هیچ گونه تعهدى براى دستگاه مناقصه گذار ایجاد نمی نماید

روابط عمومى شرکت پتروشیمى آپادانا خلیج فارس

"نوبت دوم"

پیـرو آگهـی منتشـره در روزنامـه دنیـاى اقتصـاد بـه شـماره 
5966 مـورخ 1402/12/17 در خصـوص برگـزارى مجمـع 
عمومـی عـادى سـالیانه صاحبـان سـهام سـال مالـی منتهی به 
1402/09/30، بـه اطـلاع کلیـه سـهامداران محتـرم شـرکت 
می رسـاند،  عـام)  (سـهامی  اقتصادنویـن  گـذارى  سـرمایه 
برگـزارى مجمـع فـوق از تاریـخ 1402/12/27 سـاعت 9 صبح 

بـه تاریـخ 1402/12/28 سـاعت 9 صبـح موکـول گردیـد.
هیات مدیره شرکت سرمایه گذارى اقتصادنوین(سهامى عام)

شماره ثبت 267233

آگهی اص�حی مجمع عمومی 
عادی سالیانه

شرکت سرمایه گذاری اقتصاد نوین(سهامی عام) 
به شماره ثبت ۲۶۷۲۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۸۳۸۲۵۱

پیـرو آگهـی منتشـره در روزنامـه دنیـاى اقتصـاد بـه شـماره 
5966 مـورخ 1402/12/17 در خصـوص برگـزارى مجمـع 
عمومـی فـوق العـاده بـه منظـور تصویـب اساسـنامه جدیـد 
شـرکت (منطبـق بـا نمونـه اساسـنامه ابلاغـی سـازمان بورس 
و اوراق بهـادار)، بـه اطـلاع کلیـه سـهامداران محتـرم شـرکت 
عـام) مـی رسـاند،  (سـهامی  اقتصادنویـن  سـرمایه گـذارى 
برگـزارى مجمـع فـوق از تاریـخ 1402/12/27 سـاعت 11 
صبح به تاریخ 1402/12/28 سـاعت 11 صبح موکول گردید.

هیات مدیره شرکت سرمایه گذارى اقتصادنوین(سهامى عام)

شماره ثبت 267233

آگهی اص�حی مجمع عمومی 
فوق العاده

شرکت سرمایه گذاری اقتصاد نوین(سهامی عام) 
به شماره ثبت ۲۶۷۲۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۸۳۸۲۵۱

فروشپوشاکبادلارویورودربرخیمزونها
دنیای اقتصاد: ســخنگوی ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: در همین هفته 
تا دو روز گذشــته به صورت ویژه با مزون       هایی که از ســوی بخش های اطلاعاتی 
شناسایی شــده بودند، برخورد صورت گرفت و نکته جالب این بود که رسیدهایی 
که به مشتری داده شده بود، بر اساس یورو بود و همانجا تبدیل به  ریال می شد و 

گاهی هم مشتری با پرداخت ارز تسویه می کرد.
حمیدرضــا دهقانی       نیا در گفت       وگو با »ایســنا« بــا بیان اینکه بعــد از بر  گزاری 
انتخابات هماهنگی       های لازم با ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق صورت گرفت، گفت: 
ضربه زدن به عرضه       کنندگان کالاهای محرز قاچــاق در تمام گروه های کالایی با 

اولویت       بندی پوشاک، لوازم خانگی، دخانیات و غیره پیگیری شد. 
بــه گفتــه ایــن مقــام مســوول فقــط از یکــی از ایــن مزون       هــا نزدیــک به 
150 میلیارد تومان کالای قاچاق کشــف شد. تمامی نشــانه های محرز قاچاق 
ایتالیایی و فرانسوی، هم کالای اصل و هم جعلی در این کشفیات وجود داشت. 
این فروشــگاه       ها شــعبه هم داشــتند و برای مثال یک کمربند مردانه به قیمت 
30 میلیون تومان به فروش می رسید  و همانجا با ارز یا معادل آن پرداخت می شد 

که از وجه مبارزه با قاچاق ارز هم قابل پیگیری است. دهقانی       نیا همچنین گفت: 
نکته دیگر اینکه در یکی از مراکز تجاری بزرگ تهران که قبلا مورد رسیدگی قرار 
نگرفته بود، در همین هفته از منظر مبارزه با قاچاق مورد رســیدگی قرارگرفت و 
برای عرضه       کنندگان پوشاک قاچاق صورت جلسه تنظیم شد. این روند در حوزه 
لوازم خانگی هم در برخی از عرضه       کننده       های کالاهای محرز قاچاق با نشانه های 
کره       ای و آلمانی در خیابان فرشته و پاسداران پیگیری شــد و این روند همچنان 

ادامه خواهد داشت. 
ســخنگوی ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با بیان اینکه از یکی از مراکز عرضه 
قاچاق کالا در حوزه لوازم خانگی بیــش از 150 میلیارد تومان کالای قاچاق احراز 
شده و سایر موارد کشف شــده هم در انتظار جمع بندی است، تصریح کرد: طرح 
برخورد با کالاهای قاچاق در ســطح عرضه به صورت مســتمر ادامه خواهد داشت 
و متوقف نشده اســت. در این طــرح هم با مال       ها و فروشــگاه های بــزرگ و هم با 
عرضه       کنندگان خرد برخورد می شود و سبد کالایی هدف مبارزه با قاچاق نیز شامل 

پوشاک، لوازم خانگی، دخانیات و غیره است.

رشد240درصدیتجارتایرانوآمریکادرنخستینماه2024
دنیای اقتصاد: اداره آمریکا آمریکا از رشد 240 درصدی تجارت ایران با این کشور در 
نخستین ماه سال جاری میلادی خبر داد.به گزارش خبر  گزاری تسنیم، جدیدترین 
آمار منتشرشده از ســوی اداره آمار آمریکا نشــان می دهد تجارت ایران و آمریکا در 

نخستین سال جاری میلادی رشد 240 درصدی داشته است.
در ژانویه سال 2023 ارزش تجارت ایران و آمریکا 3.1 میلیون دلار گزارش شده بود 
اما این رقم در مدت مشابه سال جاری میلادی بیش از 3 برابر شده و به 10.6 میلیون 
دلار رسیده اســت.صادرات آمریکا به ایران در ژانویه 2024 با رشد 130 درصدی 
نسبت به ژانویه سال قبل مواجه شــده و به 7.2 میلیون دلار بالغ شده است. آمریکا 
در ژانویه ســال میلادی گذشــته 3.1 میلیــون دلار کالا به ایران صــادر کرده بود. 
واردات آمریکا از ایران نیز رشد 100 درصدی داشته و درحالی که طی نخستین ماه 
ســال 2023 واردات آمریکا از ایران صفر بوده، در ژانویه امســال 3.4 میلیون دلار 
کالای ساخت ایران از مبادی رســمی وارد آمریکا شده است. میزان تجارت ایران و 
آمریکا در مقایسه با کل مبادلات تجاری دو کشور با جهان رقم قابل توجهی نیست. 
ایران درمیان مقاصد صادراتی آمریکا در ژانویــه 2024 در جایگاه 148 و درمیان 

منابع تامین واردات این کشور در رتبه136 قرار گرفته است.

آخرین نشســت هیات نماینــدگان اتاق 
ایــران در ســال 1402 با نطــق پیش از 
دســتور فعالان بخش های مختلف اقتصادی آغاز شــد. مســعود 
پل    مه، عضو هیات نمایندگان اتاق ایران و دبیرکل انجمن کشتیرانی 
و خدمات وابســته، در ابتدای این نشســت گزارشــی از بر  گزاری 
چهارمین دوره همایش اقتصاد دریامحور ارائه داد. دبیرکل انجمن 
کشتیرانی و خدمات وابسته، گفت: در این دوره بر  گزاری همایش 
با همکاری اتاق ایران، نمایندگانی از مجموعه    های تشکلی کشور، 
52مدعو از 19کشور مختلف و نمایندگانی از دستگاه های دولتی 
و تصمیم گیر در این حوزه حضور داشــتند و دربــاره ظرفیت های 
کریدور شمال-جنوب، گزارش های جامعی ارائه شد.پل    مه افزود: 
برای نخستین بار از تندیس بهره    وری در حوزه لجستیک پرده    برداری 
شد و به بیانیه    ای با چهار بند  در راستای آماده    سازی زیرساخت های 
لازم برای تقویت کریدور شــمال-جنوب و ارتقای ســطح سیستم 

حمل ونقل کشور رسیدیم.

لزوم استفاده از ظرفیت همه تشکل ها  
در ادامه جلسه، سیدعلی    محمد ابویی، عضو هیات نمایندگان 
اتاق ایران و رئیس انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان مولیبدن 
پیشنهادهایی درباره اصلاح ساختار اتاق ایران مطرح کرد. او در این 
رابطه گفت: باید از ظرفیت کارشناسی اتاق درباره موضوعاتی که 
در شورای گفت    وگو مطرح می شود، استفاده شده و در این مسیر از 
ظرفیت همه تشکل ها بهره گرفته شود. نباید در طرح موضوعات در 
شورای گفت    وگوی دولت و بخش خصوصی، سلیقه    ای برخورد شود.

ابویی افزود: باید به اخلاق کسب وکار توجه شود و مطالب ملی در 
دستور کار قرار گیرد. باید نسبت به موضوع و مسائلی که در کشور 
می گذرد، فعالانه برخورد شــود. علیرضــا محمدی دانیالی، عضو 

هیات نمایندگان اتاق ایران در نطق پیش از دســتور خود با تاکید 
بر نقش هیات نماینــدگان در تصمیم گیری هــای مربوط به اتاق، 

بیان کرد: اتاق ایران باید به حل بحران های اقتصادی کمک کند.
او با برشمردن وظایف و اختیارات و ارکان اتاق، گفت: متاسفانه 
هنوز برنامه    ای از سوی هیات رئیسه برای دست    یابی به این هدف 
ارائه نشده و منابع مهمی را به    جای هزینه کردن برای این اهداف، 

در بانک ها سپرده شده است.

تفکر سیستمی؛ ضامن توسعه   
دانیــال شمســیان، دیگر عضــو هیات نماینــدگان اتــاق ایران 
نیز بــا تاکید بر اهمیت تفکر سیســتمی در توســعه ایــران، گفت: 
بخش خصوصی مستقل و قوی ضامن بقای توســعه کشور است و 
توســعه در گروی تفکر سیستمی است. تفکر سیســتمی یعنی به 
الزامات یک هدف برای رسیدن به آن هدف پایبند باشیم. اگر هدف 
ساختن کشور اســت باید به قواعد فلسفه توسعه گردن نهاده شود؛ 
این منطق، به شکل دستوری عوض نخواهد شد.او با بیان اینکه باید 
به تخصص و علم و تجربه    های جهانی پایبند باشیم، افزود: نمی توان 
بدون درنظرگرفتن مطالبات فعالان اقتصادی و با سرکوب ارز، دخالت 
در امور بخش خصوصی، به کارگیری غیر متخصصان عمل کنیم و 
بعد که به دلیل این عملکرد موج مهاجرت شکل گرفت، مسوولیت آن 
را نپذیریم. شمسیان گفت: نمی توان با شعار حمایت از تولید، برق 
واحدهای صنعتی را قطع کرد و زیرســاخت ها را رها کرد. نمی توان 
شعار دلارزدایی سر داد اما همه اقتصاد را در گروی نرخ ارز قرار داد. 

این تناقض    ها نشان می دهد منطق توسعه کشور را درک نکرده    ایم.

آمادگی دولت برای همکاری با بخش خصوصی  
صمد حسن    زاده، رئیس اتاق ایران در این نشست با تاکید بر اینکه 

اعضای هیات رئیسه دوره دهم به اعتمادی که در زمان انتخابات به 
آنها شده واقف بوده و در تلاش هستند در مسیر حل چالش ها قدم 
بردارند، گفت: سعی هیات رئیسه اتاق ایران این است که در فضایی 
شفاف و برنامه    محور حرکت و برای پیشرفت و توسعه اقتصادی کشور 
تلاش کنند.او افزود: این وضعیت اقتصادی و معیشت مردم در شأن 
جمهوری اسلامی ایران نیســت و دولت برای رفع نارسایی    ها باید 
تلاش کرده و با بخش خصوصی همکاری بیشتری داشته باشد و از 
تجربیات فعالان اقتصادی بهره ببرد. هرچند معتقدیم این آمادگی 
در بدنه دولت نیز وجود دارد و زمینه برای یک همکاری سازنده بین 

بخش تصمیم گیر کشور و اتاق ایران وجود دارد.

ظرفیت بالقوه تولید   
در ادامه محمدرضا بهرامن، نایب    رئیس اتاق ایــران از بر  گزاری 
نشست مشترک هیات رئیســه اتاق ایران با حکمت    علی مظفری، 
رئیس دیوان عدالــت اداری برای طرح مشــکلات حــوزه تولید و 
بازرگانی خبر داد و گفت: بعد از صحبت هایی که در این نشســت 
صورت گرفت به این توافق رســیدیم که نمایندگانی از هر دو طرف 
معرفی شوند و درباره مســائل روز اقتصادی اقدامات کارشناسی 
لازم را انجام دهند تا در مسیر توسعه و حذف چالش های پیش    روی 
اقتصاد، قدم برداریم. او افزود: بر اساس آنچه در این نشست مطرح 
کردیم، مقرر شد بعد از شناسایی چالشــی در برابر تولید و تجارت 
کشور، تازمانی که راهکاری پیدا شود، دســتورات موقتی از طرف 
دیوان داده شود تا  بار مشکلات کاهش پیدا کند. بهرامن همچنین 
از نشست هیات رئیسه اتاق ایران با مهدی غضنفری، رئیس صندوق 
توسعه ملی خبر داد که در این نشست نیز توافق شده است تا تیمی 
با حضور نمایندگان هر دو طرف با هدف پیشبرد اهداف مشترک 
شکل بگیرد. او در ادامه با اشاره بر  گزاری نشست های منظم شورای 

گفت    وگو و بر  گزاری دوازدهمین دوره انتخابات نمایندگان مجلس، 
خطاب به نمایندگان منتخب، گفت: اتاق ایران به عنوان مشاور سه 
قوه خواســتار همکاری منظم و بی    دریغ با مجلس برای هم    افزایی 
میان فعالان اقتصادی و قوه مقننه در مسیر رشد و تعالی اقتصادی 
کشــور اســت. نایب    رئیس اتاق ایران افزود: بــرای بهبود وضعیت 
معیشــتی مردم، کاهش فقــر و در کل بهبود وضعیــت اقتصادی 
کشــور، تنها راه، افزایش توان تولید و صادرات کشور است و قلب 
تولید و صادرات در همه کشورها، بنگاه های تولیدی هستند که در 

بخش های صنعت، معدن، کشاورزی و خدمات فعالیت می کنند.
بهرامن با اشــاره به برآوردهای کارشناســی انجام شده، گفت: 
اقتصاد ایران به صورت بالقوه، ظرفیت تولیدی حدود هزار میلیارد 
دلار در بــازه زمانی میان مــدت دارد؛ اما حداکثر از یک ســوم این 
ظرفیت استفاده می شــود. در این راســتا اتاق ایران آمادگی دارد 
تا پیشــنهادهای خود برای به کارگیری ظرفیت های بالقوه کشور 
را در اختیار نمایندگان مردم در مجلــس قرار دهد. او غلبه رویکرد 
تقنینی به    جای رویکرد نظارتی در مجلس را به عنوان یک آســیب 
جدی ارزیابی کرد و افزود: متاسفانه این رویکرد در نظام حقوقی، 
موجب شده با انباشتی از مفاد قانونی روبه رو شویم که به ویژه به دلیل 
عدم انجام فرآیند تدوین و تنقیح، نه تنها به حل مسائل جاری کمکی 
نکرده اســت، بلکه به افزایش بــار قوانین و مقررات و تــورم قوانین 

انجامیده است.
نایب    رئیس اتاق ایران همچنین گفــت: مرکز پژوهش های اتاق 
ایران ارزیابی دقیقی از تحقق شعار سال 1402 انجام داده است که 
برای مسوولان کشور و اعضای هیات نمایندگان ارسال خواهد شد. 
طبق نتایج حاصل شده از این بررسی، درباره مهار تورم، سیاست 
کنترل ترازنامه شبکه بانکی برای کنترل رشد نقدینگی، در عمل 
فشار مهار تورم را به دوش بخش خصوصی گذاشت، بنابراین از دولت 

تقاضا داریم در راستای کنترل تورم، منشأ اصلی و اثرگذار بر رشد 
قیمت ها را جست وجو کند.

بودجه اتاق رای نیاورد  
در ادامه نشست، ساسان شاه ویسی، دبیرکل اتاق ایران گزارشی 
از بودجه و احکام بودجــه 1403 اتاق ایران ارائه کرد. شاه ویســی 
درباره مدل تدویــن برنامه و احکام بودجه گفت کــه این بودجه  بر 
مبنای الگــوی بودجه    ریزی مبتنــی بر عملکرد تدوین شــده تا به 
شــفافیت در اتاق ایران کمک کند و منابع اتاق در مســیر اهداف 
تعیین شده، هزینه شود، برای همین لازم است اصلاحات روندی 
و ساختاری انجام شــود و ما همین در این مسیر گام برداشته ایم. 
در ادامه موافقان و مخالفان نظر خود را درباره بودجه 1403 اتاق 
ایران ارائه کــرده و رای خود را درباره آن ثبــت کردند. 69 درصد از 
اعضــای هیات نمایندگان بــه احکام بودجه و بودجه پیشــنهادی 
سال 1403 اتاق ایران رای منفی دادند؛ بنابراین بودجه پیشنهادی 
ســال آینده اتاق ایران به صورت ســه دوازدهم بودجه سال 1402 
تصویب شد. همچنین عبدالله مهاجر دارابی، عضو هیات رئیسه 
اتاق ایران با تاکید بر لزوم توجه هیات رئیسه اتاق ایران به شفافیت، 
گفت: شــفافیت بودجه اتاق ایران از اصولی است که در این دوره، 

هیات رئیسه به آن تاکید دارد.
مهاجر دارابی افزود: تبدیل بودجه  ســنتی بــه بودجه مبتنی بر 
عملکرد، کاری زمانبر است ولی همچنان ما خواستیم در این دوره 
مبنای این بودجه    ریزی نوین، آماده شــود. او دربــاره روند تدوین 
بودجه    ریزی مبتنی بر عملکرد در اتاق ایران، گفت: ما بر اســاس 
خواست هیات نمایندگان و نیاز اتاق ایران برای بودجه    ریزی مبتنی 
بر عملکرد تلاش می کنیم ولی سعی بر این است که در طول زمان 

نواقص آن برطرف شود. 

فعالان اقتصادی در نشست پایان سال  هیات نمایندگان اتاق ایران، بر همفکری دولت و بخش خصوصی تاکید کردند

الزامات تولید   هزار  میلیارد  دلاری
نشست پایان سال  هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران بیشتر بر مسائل اقتصادی ســال آینده تمرکز داشت. در این نشست، صمد حسن زاده رئیس اتاق، 
بر آمادگی دولت برای تعامل بیشتر با بخش خصوصی تاکید کرد و گفت: تلاش هیات رئیســه اتاق ایران این است که در فضایی شفاف و برنامه    محور حرکت 
و برای پیشــرفت و توســعه اقتصادی کشــور تلاش کنند. همچنین محمدرضا بهرامن، نایب رئیس اتاق ایران، گزارشی از نشســت های هیات رئیسه اتاق با 
مقامات اجرایی و مسوولان دستگاه قضا ارائه داد و تاکید کرد که ظرفیت برای تولید هزار میلیارد دلاری در کشور وجود دارد و بخش خصوصی در راستای 
دست یابی به این هدف پیشــنهادات خود را به دولت و نمایندگان مجلس ارائه خواهد کرد. به گفته بهرامن، همکاری و همفکری منظم بخش خصوصی با 
قوه مقننه، کاهش  بار قوانین و مقررات و توجه دولت به ریشه های اصلی تورم و سایر مشکلات اقتصادی، از جمله الزامات رسیدن به حداکثر ظرفیت تولید 
در ایران اســت. محور دیگر آخرین جلسه هیات نمایندگان در ســال جاری، تصمیم گیری در مورد بودجه  ســال 1403 اتاق بود. حاضران در جلسه پس از 
استماع نظرات موافقان و مخالفان بودجه  در نهایت به بودجه پیشــنهادی رای منفی دادند؛ بنابراین بودجه  سال آینده اتاق ایران به صورت سه دوازدهم 

بودجه  سال 1402 تصویب شد.


